[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Окуловского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2021 №269
р.п.Кулотино

О внесении  изменений  в постановление  Администрации Кулотинского городского поселения  от 01.06.2012  №  84

         В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация Кулотинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести изменения в постановление от 01.06.2012 № 84 «Об утверждении Положения о комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества», а именно, состав комиссии   изложить в новой редакции:

СОСТАВ

комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества

Федоров Л.Н.
-        Глава     Администрации     Кулотинского    городского

                                        поселения, председатель комиссии

Битепаж Е.А.
-
заместитель    Главы   Администрации   Кулотинского

городского поселения, заместитель председателя

комиссии

Артемьева О.Ю.   -
специалист 1-й  категории  Администрации городского

городского поселения, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Соболева А.А.   -
        главный служащий – эксперт Администрации городского

        городского поселения

Фирстов Н.С.    -         специалист   1-й категории   Администрации  городского
                                      поселения

      2. Постановление Администрации Кулотинского  городского поселения  от 21.11.2019 №211   считать утратившими силу.

 3. Опубликовать   настоящее   постановление  в   бюллетене   «Официальный

вестник Кулотинского городского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Кулотинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
городского поселения     Л.Н. Федоров